
                                                                                              

 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

Uchwała Nr 7/2024 

Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez 

Rektora Akademii Łomżyńskiej w okresie kadencji 2024 -2028.   

 

Na podstawie art. 125 ust.4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2023r., poz. 742) oraz  § 18 ust. 10 Statutu AŁ, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Akademii Łomżyńskiej wyraża zgodę na wykonywanie przez Rektora dra hab. 

Dariusza Surowika, prof. AŁ następujących dodatkowych zajęć zarobkowych w okresie 

kadencji 2024 -2028: 

1/ dodatkowe zatrudnienie w ramach stosunku pracy w Uniwersytecie w Białymstoku;  

2/ wykonywanie recenzji w przewodach doktorskich i habilitacyjnych; 

3/ udział w pracach komisji związanych z awansami  naukowymi (przewody doktorskie  

i habilitacyjne); 

4/ recenzowanie wniosków o granty badawcze; 

5/ udział w zespołach realizujących  projekty badawcze; 

6/ wykonywanie recenzji publikacji naukowych; 

7/ udział w zespołach eksperckich; 

8/ wygłaszanie gościnnych prelekcji, wykładów; 

9/ udział w realizowanych przez AŁ projektach finansowanych ze źródeł zewnętrznych tj. 

konkursów ministerialnych, środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z innych 

środków pochodzących ze źródeł krajowych i zagranicznych, zadań realizowanych lub 

finansowanych przez NAWA, NCBiR oraz NCN. 

§ 2 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie w głosowaniu tajnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni 

prof. dr hab. Jan Miłosz Zarzycki 

 


	Uchwała Nr 7/2024 Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej z dnia 18 kwietnia 2024 roku
	§ 2


